 QuikSep HG 耐有机溶剂玻璃中压层析柱
 Vantage-L 实验室规模层析柱
 QuikSep HG 层析柱订货信息
 Vantage-L 层析柱订货信息
2010 年 11 月 第 38 期
                 QuikSep 层析系统特别专刊        2010 年 11 月 第 38 期
QuikSep HG 耐有机溶剂玻璃中压层析柱
更多产品信息请登陆 www prep-hplc.com 电话：010-59812370/71/72/73  传真：010-59812400

HG0032-0500
璃中压层析柱，耐压 10bar,四氟柱头，10um 不锈钢筛板，内径 32mm,长QuikSep 玻
度 500mm
QuikSep 玻璃中压层析柱，耐压 10bar,四氟柱头，10um 不锈钢筛板，内径 32mm,长
度 300mm
HG0032-0300
HG0044-1000
璃中压层析柱，耐压 10bar,四氟柱头，10um 不锈钢筛板，内径 44mm,长QuikSep 玻
度 1000mm
QuikSep 玻璃中压层析柱，耐压 10bar,四氟柱头，10um 不锈钢筛板，内径 44mm,长
度 500mm
HG0044-0500
HG0044-0300
中压层析柱，耐压 10bar,四氟柱头，10um 不锈钢筛板，内径 44mm,长QuikSep 玻璃
度 300mm
QuikSep 层CN0011 析柱延长联接件，内径 11mm
CN0016 QuikSep 层析柱延长联接件，内径 16mm
QuikSep 层CN0022 析柱延长联接件，内径 22mm
CN0032 QuikSep 层析柱延长联接件，内径 32mm
QuikSep 层析CN0044 柱延长联接件，内径 44mm
EG1103 玻璃空柱管，耐压 10bar,内径 11mm,长度 300mm
EG1105 玻璃空柱管，耐压 10bar,内径 11mm,长度 500mm
EG1110 玻璃空柱管，耐压 10bar,内径 11mm,长度 1000mm
EG1603 玻璃空柱管，耐压 10bar,内径 16mm,长度 300mm
                 QuikSep 层析系统特别专刊        2010 年 11 月 第 38 期
更多产品信息请登陆 www prep-hplc.com 电话：010-59812370/71/72/73  传真：010-59812400
500mm EG1605 玻璃空柱管，耐压 10bar,内径 16mm,长度
EG1610 玻璃空柱管，耐压 10bar,内径 16mm,长度 1000mm
EG2203 玻璃空柱管，耐压 10bar,内径 22mm,长度 300mm
EG2205 玻璃空柱管，耐压 10bar,内径 22mm,长度 500mm
EG2210 玻璃空柱管，耐压 10bar,内径 22mm,长度 1000mm